ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
MJOJMO МЦж

О внесении изменений в Приказ от 30.09.2020
№ 8735/1 «О формировании комиссии по контролю
за выполнением работ по Договору от 31.08.2020 № ЕДО-Ю5333

В целях контроля за исполнением приказа от 30.09.2020 № 8735/1
«О формировании комиссии по контролю за выполнением работ по Договору от
31.08.2020 № ЕДО-105333» (далее - Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 2.1 пункта 2 Приказа изложить в следующей редакции:
«2.1. приступить к работе не позднее дня, следующего за днем издания настоящего
Приказа, по Договору от 31.08.2020 № ЕДО-Ю5333 на выполнение работ по
устранению аварийной ситуации на участке канализационной сети и очистке
канализационных колодцев здания по адресу: В.О., Кадетская линия, д. 1-3, литер А
(далее - Договор);».

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу: org@spbu.ru.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю по эксплуатации
материально-технической базы первого проректора.

4. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с
общественностью Зайнуллину Т. Т. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 4
настоящего Приказа, возложить на заместителя начальника Главного управления по
эксплуатации материально-технической базы - главного инженера Иванова М.В.

6. Контроль за исполнением пункта 4 настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель по эксплуатации
материально-технической базы
первого проректора ^ 1 К.А. Кузьмин

mailto:org@spbu.ru